Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Воронеж 309.485.009.821.345.068.724.780.967 стать-пра-ивдиво-реальность Ре-ИВДИВО Октавы

 Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 04.07.2023

Протокол Совета подразделения 5.06.2023 г.
Подразделения ИВДИВО Воронеж

Присутствовали:

 3 Аватарессы ИВО оффлайн: Белобородова Е., Харужева О, Каплина Л.
1 Аватаресса онлайн: Кузнецова З.

Состоялись

1. Продолжение 1 курса: 14, 15, 16 Синтеза.
2. Фиксация нового видения ЭП. Среда в подразделении в теме ЭП: сколько мы вкладываем в подразделение.
3. Информсреда: Главы Организаций зачищают среду в Организации: Практика-тренинг с АС Иосифом с Мечом.
4. Презентация графика дежурства: дежурство в 6-ти Зданиях с понедельника по воскресенье, в воскресенье в 5-ти Зданиях.
5. Практика дежурства в Зданиях Подразделения ИВДИВО Воронеж.

Решения

· Утвердили график дежурства Аватаров в Зданиях Подразделениях ИВДИВО Воронеж.
· Составить практику дежурства в Зданиях Подразделения ИВДИВО Воронеж. (Ответственный – Каплина Л.)
· К исполнению на июль 2023г:

1. Дежурство в Подразделении ИВДИВО Воронеж.
2. Утвердить Станцу Подразделения на 2023-2024 гг.
3. Утвердить Станцу разработки Части на 2023-2024 гг.
4. Стяжание Фа.
5. Расшифровка Плана Синтеза Подразделения.
6. Мыслеобраз Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Воронеж.
7. Исполнение 1 курса Синтеза в подразделении: 14 Синтез, 15 Синтез,16 Синтез.
8. Организация ЭП съезда ИВДИВО.
9. Сложение целей и задач участия команды ДК в Съезде ИВДИВО.
10. Преображение Информсреды Организаций Октавной Волей ИВО.

Ключевые слова: План Синтеза Подразделения, Станца Подразделения и разработки Части на 2023-2024 гг., Информсреда Организаций.

Составил ИВДИВО-секретарь Харужева Ольга